CARRETERA DE OCCIDENTE

ORDENANZA NUMERO 26
(de 14 de abril de 1932)

Por la cual se distribuyen unas sumas para la cons­
trucción de carreteras y cables, y se conceden unas

autorizaciones al Gobernador.
La Asamblea de Caldas,

ORDENA:

Articulo 4"—La suma de ciento cincuenta mil pesos
(S 150.000.00) en pagares del tesoro nacional del 8 por
100 que están a la orden de la Adulón. del Tesoro,
recibidos de la Nación por el Departamento en pago de
participaciones de la renta de licores y de dineros in­
vertidos en obras nacionales, se destinará por la Go­